クールメッシュシートカバー

組付・取扱説明書
組 付 対 象 機 種
FZ1/FZ1 FAZER

Q5K-YSK-056-G01

SPECIAL GEAR & ACCESSORIES

YSK-056-G01-M01

はじめに
Aお 客 様  へ

お買い上げ誠にありがとうございます。
本書には商品の正しい組付方法と注意事項について説明してあります。性能を十分発揮し、安全にお使いいただくために、本書を
よくお読みいただきますようお願い申し上げます。
本製品は、オートバイに関する整備上の一般的な知識および技能を有する方 （販売店、整備業者）が組み付けることを前提として
おります。それ以外の方が組み付けを行うと知識不足、技能不足のため、トラブル、機械破損などの原因となることがありますの
で、販売店に組み付けを依頼してください。本書は、お車の取扱説明書および本品の取付に際して取り外した部品と一緒に保管し
てください。お車を譲られるときは、この説明書もお渡しください。

A販売店様へ

本製品の商品説明および取り扱い上の注意点を、お客様に充分ご説明いただくようお願い申し上げます。
本書および本品の取付に際して取り外した部品は、必ずお客様にお渡しください。

本書では正しい組み付け、取り扱いに関する事項を下記のシンボルマークで表示しています。

工数：0.1h

構 成 部 品

No. 品  名  部 品 番 号  数 量  備  考

q クールメッシュシートカバー 1

部品番号欄が空欄のものは、補修部品の設定はありません。

－ 1－

組 付 方 法

1. スタンダード車のシートを取り外します。
2. シート上面にクールメッシュシートカバーqを被せます。
3. マジックテープabcをシート裏面にまわし、固定します。

a

b

c

q

たるみやシワのないように確実に組み付けてください。

要　　点

ヤマハ サービスマニュアルを参照してください。

取り扱いを誤った場合、傷害に至る可能性または物的損害の発生が想定される場合を示してあります。

正しい取扱方法や、作業上のポイントを示してあります。 要　　点

－ 2－

4. シートを車両に取り付けます。

取 扱 上 の ご 注 意

•
•
•
•

薬品や石油製品がかかると劣化のおそれがありますのでご注意ください。
汚れが目立って洗濯する場合は、中性洗剤で押し洗いをしてください。
万が一衣類の生地が毛羽立ったり傷みが発生する場合は、その衣類でのご乗車は控えてください。
洗車後や雨上がりに乗車する場合は、座面のメッシュ部分を手で軽く叩いて付着した水滴を払い落とした後、乾いた
タオルなどを押し付けて水分を取り除いてください。

•

•
•
•

カバー取付直後、シワが発生したりメッシュ部分が浮く場合がありますが、乗車を繰り返すうちにシートに馴染んで
きます。
冬季には座面通気性が高いため寒さを感じたらカバーを取り外してください。
使用時間の経過と共に、立体メッシュ部分の厚さが減少する場合があります。
長持ちさせるためにシーズン外は取り外し、折り畳まないで保管することをお勧めします。

要　　点